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2Y 3 DE NOVIEMBRE DE 2018
Clasificacion Final Provisional CAMPEONATO ANDALUCIA
. . . Vehiculo Tiempo Primero
Competidor Piloto / Copiloto -
P P Grupo y Clase Total Anterior
1 35 ESCUDERIA DEL MARMOL AT FUENO TARRIILLE FORD FOCUS 01:04:31.600 00:00:00.000
VICTOR FRANCO MORAN PROTO 2RM - 1°/ 2 - 1° : 00:00:00.000
> 16 BAPORO MOTORSPORT dIOt= LTS TORIL GOLEVT SUBARU IMPREZZA WRX STI . 00:00:25.200
CARLOS CHAMORRO GAMEZ N-1°/1-1° : 00:00:25.200
3 37 ES.CLASICOS ALCALA SIERICHO) ALERNCIRIZZ ENCAE0 FORD FOCUS ST P 00:00:35.200
ANTONIO JUAREZ ARREBOLA PROTO 2RM - 2°/ 2 - 2° : 00:00:10.000
4 45 DEYSCOM SPORT MBI CLALLA AR BMW 316 COMPACT R 00:00:56.700
OSCAR ARRANZ VILLAVERDE PROTO 2RM - 3°/ 2 - 3° : 00:00:21.500
5 19 AGRCOMPETICION IAMUIELL SNl SIALAZAR MITSUBISHI LANCER EVO X AT 00:01:22.700
DAVID GARCIA GARCIA PROTO 4RM - 1° /1 - 2° : 00:00:26.000
6 32 LARUINARACING AURRPO IERRERO (NIRRT CITROEN SAXO 16 VTS SHAEAEE0 00:02:23.200
ESTHER TRANCON AURAL PROTO 2RM - 4° / 2 - 4° : 00:01:00.500
7 41 AC.MURCIA SERGIO HERNANDEZ PERSONAL TOYOTA AYGO N3 e 00:03:08.900
JOSEMARI ZORNOZA MANZANO N3-1°/2-5° : 00:00:45.700
ESCUDERTA LOCAL SPORT JAVIER DIAZ MACHADO PEUGEOT 106 . 00:03:12.100
9 g &= JESUS NAVARRO DIAZ HA-1°/2-6° 01:07:43.700 00:00:03.200
9 44 DEYSCOM SPORT AAFAEL (1= CILVERFA LOA=ZEREDR BMW 316 COMPACT SEEEE 00:07:24.400
ITZIAR DE OLIVERIRA URTEAGA PROTO 2RM -5° /2 -7° ’ 00:04:12.300
AGR COMPETICION MANUEL SANCHEZ PENA TOYOTA AYGO N3 o 00:13:44.900
e IGNACIO RAMIREZ ORTIZ N3-2°/2-8° 01:18:16.500 00:06:20.500
11 47 DEYSCOM SPORT NICOLAS ABRIL MULLER BMW 316 COMPACT .. 00:22:53.700
CARMEN MURIOZ ARROYO PROTO 2RM - 6° / 2 - 9° : 00:09:08.800
12 33 LARUINARACING RAFAEL ARELLANO GONZALEZ SEAT IBIZA 1.8 20V T A 00:33:34.700
ANGEL ALONSO MARIN PROTO 2RM - 7° / 2 - 10° : 00:10:41.000
ABANDONOS
Competidor Piloto / Copiloto Vehiculo Clase Motivo
JUAN DE DIOS GOMEZ JIMENEZ
12 C.D.PLEMAR SPORT PROTO 1 AV MEC TC B2
RAUL BURGOS MANZANO LIRSS G2
DAVID MARTIN ANEA
28  AGR COMPETICION N3 2 AV MEC TC C1
PABLO SANCHEZ PEREZ TOYOYA AYGO N3
JUAN ANGEL RUIZ FERNANDEZ '
31  AUTOMOVIL CLUB PROTO 1 No toma Salid
OSEL ROMAN RUIZ AUDI 80 © foma Salica
OSCAR GARCIA ROJAS '
36  ESCUDERIA DOBLE30 A 2 No toma Salid
MANUEL MELENDO VILLEGAS PEUGEOT 207 RC © foma salda
38  MOTOR CLUB ALCALA LA jg’;’l‘z‘ ZE?ZZO?\IEZF;\(E?’:A ARQUES RENAULT CLIO SPORT A 2 AV MEC TC B1
JOSE CARLOS MULERO MATEO
40  AUTOMOVIL CLUB DE N3 2 AV MEC TC A1
LUY GALAN DE LA FUENTE VAN N
43 DEYSCOM SPORT 'J"wfsg FélT_g SSESEAASS G BMW 316 COMPACT PROTO 2 No toma Salida
44 DEYSCOM SPORT ﬁkSEF;TEGLAL”\'; g EF‘E\E/ZE S BMW 316 COMPACT PROTO 2 No toma Salida
FRANCISCO JAVIER PORTALES RUIZ
48  ESCUDERIA DOBLE30 PROTO 2 NO SALE TC A2
RUBEN PARTAL ROJAS BMW 318 IS
PENALIZACIONES

33
33
33
33
33

Competidor

LA RUINA RACING
LA RUINA RACING
LA RUINA RACING
LA RUINA RACING
LA RUINA RACING

RAFAEL ARELLANO GONZALEZ
RAFAEL ARELLANO GONZALEZ
RAFAEL ARELLANO GONZALEZ
RAFAEL ARELLANO GONZALEZ
RAFAEL ARELLANO GONZALEZ

Control Horario

TC B1
TC C1
TC A2
TC B2
TC C2

Descripcion

SUPER RALLYE
SUPER RALLYE
SUPER RALLYE
SUPER RALLYE
SUPER RALLYE

Tiempo

00:05:00.000
00:05:00.000
00:05:00.000
00:05:00.000
00:05:00.000




35
44
45
47
47
47
48

ESCUDERIA DEL MARMOL
DEYSCOM SPORT
DEYSCOM SPORT
DEYSCOM SPORT
DEYSCOM SPORT
DEYSCOM SPORT
ESCUDERIA DOBLE30

ANTONIO RUBIO CARRILLO
ALBERTO LUIS PEREZ

ADRIAN OLALLA FERNANDEZ
NICOLAS ABRIL MULLER

NICOLAS ABRIL MULLER

NICOLAS ABRIL MULLER
FRANCISCO JAVIER PORTALES RUIZ

CH3

CH 3A
TC A2
TC B2
TC C2
CH 3A

1 MIN ADELANTO
ART 17.1.2. RDCART
1 MIN RETRASO
SUPER RALLYE
SUPER RALLYE
SUPER RALLYE

2 MIN RETRASO

00:01:00.000
00:00:20.000
00:00:10.000
00:05:00.000
00:05:00.000
00:05:00.000
00:00:20.000

En Granada, a las 20:30 h del dia 03 de Noviembre de 2018.

Firmado Director de Carrera

José Mulero Penias

DC-001-AN



